

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 88092183

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 592,02 RON - 592,02 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 5945786503794 DURAZIV AM14 ADEZIV ALB SEMIFLEXIBIL PT.MARM.GRANIT, PIATRA 1,000 SAC 51,26 51,26 9,74 61,00 6421948218465 BURGHIU IN 12 TREPTE 38 MM LT21846 1,000 BUC 54,62 54,62 10,38 65,00 297 ELECTROZI 2.5X350 SUPERTIT FIN 620 4,500 KG 29,41 132,35 25,15 157,50 5946000501947 DISC DEBITAT 230X2.5X22.2 3041.1 3,000 BUC 12,61 37,83 7,19 45,02 5946000501763 DISC CARBOCHIM 125X2X22.2 3011.1 2,000 BUC 4,20 8,40 1,60 10,00 4133638137575 TEAVA PATRATA 100X100X3 6,000 ML 51,26 307,56 58,44 366,00 6 17,500 592,02 112,50 704,52
